
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Torneo FE 49. IMPERIA 0703047C

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 02-09-2007 - 09-09-2007

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h /40 ms + 1h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - CICCARELLI M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Brenninger Daniel        

1Kofler Thomas            

2
Lanzillotta Daniele      

3
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 2N Brenninger Daniel        6.5 ITA 38.0040.5031.5020.50 1632 1580 1832 8 6 1 1 4 3 1 0 4 3 0 1 0 0 1986

2 19 3N Kofler Thomas            6.5 ITA 35.0039.0028.5019.00 1566 1688 1939 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 1986

3 14 2N Lanzillotta Daniele      6.0 ITA 35.5038.5029.0022.00 1619 1629 1823 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1991

4 6 2N Accardo Maurizio         5.5 ITA 37.0040.5030.5026.50 1700 1594 1736 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1972

5 7 2N Mertens Edgar            5.0 37.0041.0030.5011.75 1703 1616 1712 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 1960

6 22 3N Cornaggia Ranieri Domenico5.0 ITA 34.5037.0028.0018.25 1548 1661 1719 8 4 2 2 3 2 1 0 5 2 1 2 0 0 1994

7 1 Mindzak Jaroslav         5.0 31.5035.0025.5016.75 1767 1585 1680 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 20

8 27 3N Dritsakos Alessio        5.0 ITA 28.5031.0022.0015.75 1506 1611 1770 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 1 1992

9 20 3N Inserra Elisa            5.0 ITA 27.5030.0022.5016.25 1551 1650 1709 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1980

10 29 3N Battilani Cristian       4.5 ITA 32.0034.5025.5011.50 1501 1649 1693 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1970

11 15 2N Rossi Cassani Gianni     4.5 ITA 32.0033.5026.0011.25 1610 1556 1600 8 4 1 3 5 3 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

12 8 2N Pettarini Renato         4.5 ITA 29.5032.0024.5023.75 1682 1601 1645 8 2 5 1 4 1 3 0 4 1 2 1 0 0 1948

13 3 (sconosciuto) 4.5 28.0029.5023.009.75 1782 1529 1643 8 4 1 3 5 3 1 1 3 1 0 2 0 0

14 26 2N Giordanetti Giuseppe     4.5 ITA 25.5028.0020.5010.00 1508 1642 1685 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1934

15 5 2N Ruggeri Claudio          4.0 ITA 37.5041.0031.009.00 1703 1574 1574 8 4 0 4 5 3 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

16 2 2N Raccaro Andrea           4.0 ITA 28.5031.0022.0017.00 1792 1628 1628 8 2 4 2 4 2 0 2 4 0 4 0 0 0 1968

17 18 2N Di Dario Dario           4.0 ITA 27.5029.5021.005.00 1586 1592 1571 8 4 0 4 4 4 0 0 4 0 0 4 0 0 1961

18 24 3N Magrone Gennaro          3.5 ITA 31.5034.0026.009.00 1527 1631 1569 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1972

19 17 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA 30.5032.0024.508.00 1590 1622 1561 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1993

20 16 2N Quinto Raffaele          3.5 ITA 29.0032.5024.0015.00 1598 1599 1557 8 2 3 3 3 1 2 0 5 1 1 3 0 0 1961

21 21 2N Busso Giovanni           3.5 ITA 26.0028.5020.506.75 1550 1623 1562 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1938

22 25 3N Pichler Hannes           3.5 ITA 27.0029.5022.0019.75 1512 1675 1607 8 1 5 2 4 1 2 1 4 0 3 1 0 0 1986

23 30 NC Salustri Alessio         3.5 ITA 26.0027.5020.005.50 1467 1565 1464 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 1 0 1992

24 10 2N Sbalchiero Lorenzo       3.0 ITA 29.0031.5024.0011.25 1658 1595 1509 8 2 2 4 3 1 1 1 5 1 1 3 0 0 1950

25 9 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA 27.5029.5022.502.50 1679 1535 1378 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 1 0 1933

26 23 3N Pedevilla Philipp        3.0 ITA 27.5029.5022.508.00 1548 1589 1432 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 1 0 1989

27 11 2N Lo Dico Angela           3.0 ITA 26.5029.0021.007.25 1640 1523 1366 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 0 1947

28 28 3N Cepparrone Enrico        3.0 ITA 25.0026.5018.508.50 1503 1541 1384 7 0 4 3 4 0 3 1 3 0 1 2 1 0 1993

29 13 2N Gatti Franco             2.5 ITA 25.0026.5019.504.25 1619 1496 1356 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 0 0 1946

30 31 NC Arnoulet Vanni           2.5 ITA 22.5024.0018.006.50 1392 1559 1330 7 0 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 1 0 1954

31 32 NC Cesati Cassin Giorgio    2.0 ITA 23.5025.5019.004.50 1374 1566 1272 7 0 2 5 3 0 0 3 4 0 2 2 1 0 1930

32 4 2N Rizzi Volfango 1.0 23.0025.0016.501.75 1769 1539 1539 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 6 1972
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 (sconosciuto) 1782 1529 1643 M

6 2N Accardo Maurizio         ITA LIG GE 1700 1594 1736 1972 M 114129

31 NC Arnoulet Vanni           ITA PIE TO 1392 1559 1330 1954 M 109231

29 3N Battilani Cristian       ITA LOM CO 1501 1649 1693 1970 M 124330

12 2N Brenninger Daniel        ITA ALT BZ 1632 1580 1832 1986 M 127464

21 2N Busso Giovanni           ITA PIE TO 1550 1623 1562 1938 M 113626

28 3N Cepparrone Enrico        ITA PIE TO 1503 1541 1384 1993 M 123883

32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA LOM MI 1374 1566 1272 1930 M 125552

22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA LOM MB 1548 1661 1719 1994 M 126480

18 2N Di Dario Dario           ITA LAZ RM 1586 1592 1571 1961 M 123689

27 3N Dritsakos Alessio        ITA LIG IM 1506 1611 1770 1992 M 128057

13 2N Gatti Franco             ITA PIE TO 1619 1496 1356 1946 M 110479

26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA PIE BI 1508 1642 1685 1934 M 107628

20 3N Inserra Elisa            ITA CAM SA 1551 1650 1709 1980 F 124003

19 3N Kofler Thomas            ITA ALT BZ 1566 1688 1939 1986 M 114281

14 2N Lanzillotta Daniele      ITA LIG IM 1619 1629 1823 1991 M 118637

9 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1679 1535 1378 1933 M 102168

11 2N Lo Dico Angela           ITA LIG IM 1640 1523 1366 1947 F 114645

24 3N Magrone Gennaro          ITA LIG SV 1527 1631 1569 1972 M 121785

7 2N Mertens Edgar            EE 1703 1616 1712 1960 M

1 Mindzak Jaroslav         EE 1767 1585 1680 20 M

23 3N Pedevilla Philipp        ITA ALT BZ 1548 1589 1432 1989 M 114283

8 2N Pettarini Renato         ITA PIE TO 1682 1601 1645 1948 M 105515

25 3N Pichler Hannes           ITA ALT BZ 1512 1675 1607 1986 M 127463

16 2N Quinto Raffaele          ITA LIG IM 1598 1599 1557 1961 M 102921

2 2N Raccaro Andrea           ITA FRI UD 1792 1628 1628 1968 M 105939

17 3N Rasulo Stefano           ITA PIE CN 1590 1622 1561 1993 M 126123

4 2N Rizzi Volfango 1769 1539 1539 1972 M 105168

15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1610 1556 1600 1963 M 105086

5 2N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1703 1574 1574 1955 M 131340

30 NC Salustri Alessio         ITA LIG IM 1467 1565 1464 1992 M 125109

10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA ALT BZ 1658 1595 1509 1950 M 101957
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

7 1 Mindzak Jaroslav         5.0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 25 N Â½ | 18 B 1 | 5 N 0 | 29 B 1 | 15 N 1 | 0

16 2 2N Raccaro Andrea           4.0 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 8 N Â½ | 19 B 0 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 0

13 3 (sconosciuto) 4.5 | 18 B 1 | 24 N 0 | 22 B 0 | 32 N 1 | 25 B Â½ | 20 N 0 | 21 B 1 | 17 B 1 | 2

32 4 2N Rizzi Volfango 1.0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 31 0 | 9 0 | 30 0 | 28 0 | 11 0 | 23 0 | 0

15 5 2N Ruggeri Claudio          4.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 1 B 1 | 19 N 0 | 27 B 0 | 2

4 6 2N Accardo Maurizio         5.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 24 N 1 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 7 N 0 | 22 B Â½ | 0

5 7 2N Mertens Edgar            5.0 | 22 B 1 | 29 N 0 | 26 B 1 | 8 B 1 | 19 N 0 | 2 N 1 | 6 B 1 | 12 N 0 | 0

12 8 2N Pettarini Renato         4.5 ITA | 23 N Â½ | 10 B 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 29 B Â½ | 21 N 1 | 20 B Â½ | 26 N Â½ | 0

25 9 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA | 24 B 0 | 22 N 0 | 25 N 0 | 4 1 | 31 B 1 | 26 N 0 | 30 B 1 | 2 N 0 | -1

24 10 2N Sbalchiero Lorenzo       3.0 ITA | 25 N Â½ | 8 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 17 B 0 | 29 N 0 | 2 B Â½ | 18 N 0 | -2

27 11 2N Lo Dico Angela           3.0 ITA | 26 B 0 | 27 N 0 | 28 N Â½ | 13 B 1 | 21 B 0 | 30 N 0 | 4 1 | 25 B Â½ | 1

1 12 2N Brenninger Daniel        6.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 29 N 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 14 B Â½ | 27 N 1 | 7 B 1 | 0

29 13 2N Gatti Franco             2.5 ITA | 29 B 0 | 31 N 1 | 27 B 0 | 11 N 0 | 26 B 0 | 32 N 1 | 28 B Â½ | 21 N 0 | 0

3 14 2N Lanzillotta Daniele      6.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 17 B 1 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 15 N 1 | 19 B 0 | 0

11 15 2N Rossi Cassani Gianni     4.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 29 B 1 | 27 N Â½ | 17 N 1 | 14 B 0 | 1 B 0 | 2

20 16 2N Quinto Raffaele          3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 26 N 1 | 2 B Â½ | 25 B Â½ | 24 N Â½ | 20 N 0 | -2

19 17 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA | 2 B Â½ | 32 N 1 | 16 B 1 | 14 N 0 | 10 N 1 | 15 B 0 | 22 B 0 | 3 N 0 | 0

17 18 2N Di Dario Dario           4.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 19 N 0 | 31 B 1 | 1 N 0 | 24 N 0 | 23 B 1 | 10 B 1 | 0

2 19 3N Kofler Thomas            6.5 ITA | 4 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 14 N 1 | 0

9 20 3N Inserra Elisa            5.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 0 | 23 N 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 0

21 21 2N Busso Giovanni           3.5 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 30 N Â½ | 28 B 1 | 11 N 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 0

6 22 3N Cornaggia Ranieri Domenico5.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 12 N 0 | 27 B Â½ | 17 N 1 | 6 N Â½ | -2

26 23 3N Pedevilla Philipp        3.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 10 N 0 | 30 B 1 | 20 B 0 | 31 N Â½ | 18 N 0 | 4 1 | -1

18 24 3N Magrone Gennaro          3.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 1 | 6 B 0 | 27 N 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 16 B Â½ | 29 N 0 | 0

22 25 3N Pichler Hannes           3.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 9 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 16 N Â½ | 26 B 0 | 11 N Â½ | 0

14 26 2N Giordanetti Giuseppe     4.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 16 B 0 | 13 N 1 | 9 B 1 | 25 N 1 | 8 B Â½ | 0

8 27 3N Dritsakos Alessio        5.0 ITA | 33 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 24 B 1 | 15 B Â½ | 22 N Â½ | 12 B 0 | 5 N 1 | 1

28 28 3N Cepparrone Enrico        3.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 11 B Â½ | 21 N 0 | 32 B Â½ | 4 1 | 13 N Â½ | 31 B Â½ | 1

10 29 3N Battilani Cristian       4.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 12 B 0 | 15 N 0 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 0

23 30 NC Salustri Alessio         3.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 4 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 32 B 1 | 1

30 31 NC Arnoulet Vanni           2.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 0 | 4 1 | 18 N 0 | 9 N 0 | 23 B Â½ | 32 B Â½ | 28 N Â½ | -1

31 32 NC Cesati Cassin Giorgio    2.0 ITA | 34 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 3 B 0 | 28 N Â½ | 13 B 0 | 31 N Â½ | 30 N 0 | -1
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 (sconosciuto) 1782 0 0.00 0 1529.751643 M
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 8 5.50 5.10 0.4 12 1594.381736 1972 M 114129

31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 7 1.50 2.00 -0.5 -15 1559.861330 1954 M 109231

29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 8 4.50 2.40 2.1 63 1649.751693 1970 M 124330

12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 8 6.50 4.60 1.9 57 1580.751832 1986 M 127464

21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 7 3.50 3.20 0.3 9 1623.881562 1938 M 113626

28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 7 2.00 3.10 -1.1 -33 1541.861384 1993 M 123883

32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 6 1.00 1.90 -0.9 -27 1566.141272 1930 M 125552

22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 7 4.00 2.80 2.2 66 1661.881719 1994 M 126480

18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 7 4.00 3.90 0.1 3 1592.881571 1961 M 123689

27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 7 5.00 2.50 2.5 75 1611.291770 1992 M 128057

13 2N Gatti Franco             ITA 1619 8 2.50 5.30 -2.8 -84 1496.751356 1946 M 110479

26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 8 4.50 2.60 1.9 57 1642.001685 1934 M 107628

20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 7 4.00 3.00 2 63 1650.621709 1980 F 124003

19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 8 6.50 2.70 3.8 114 1688.001939 1986 M 114281

14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 8 6.00 3.90 2.1 66 1629.381823 1991 M 118637

9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 7 2.00 4.80 -2.8 -84 1535.141378 1933 M 102168

11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 7 2.00 4.60 -2.6 -78 1523.571366 1947 F 114645

24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 7 2.50 2.90 0.6 18 1631.881569 1972 M 121785

7 2N Mertens Edgar            1703 8 5.00 4.90 0.1 3 1616.121712 1960 M

1 Mindzak Jaroslav         1767 8 5.00 5.90 -0.9 -33 1585.001680 20 M

23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 7 2.00 3.10 -1.1 -33 1589.711432 1989 M 114283

8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 8 4.50 4.90 -0.4 -12 1601.381645 1948 M 105515

25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 7 3.00 2.30 1.2 36 1675.121607 1986 M 127463

16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 8 3.50 4.00 -0.5 -15 1599.621557 1961 M 102921

2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 8 4.00 5.70 -1.7 -51 1628.001628 1968 M 105939

17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 7 3.50 3.70 -0.2 -6 1622.621561 1993 M 126123

4 2N Rizzi Volfango 1769 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1539.001539 1972 M 105168

15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 8 4.50 4.60 -0.1 0 1556.121600 1963 M 105086

5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 8 4.00 5.40 -1.4 -39 1574.001574 1955 M 131340

30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 7 2.50 2.60 -0.1 -3 1565.861464 1992 M 125109

10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 8 3.00 4.70 -1.7 -51 1595.251509 1950 M 101957
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Mindzak Jaroslav         1767   |  16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 1 - 0

2 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590   |  2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 Â½ - Â½

3 3 (sconosciuto) 1782   |  18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 1 - 0

4 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566   |  4 2N Rizzi Volfango 1769 1 - 0

5 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703   |  20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 1 - 0

6 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550   |  6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 0 - 1

7 7 2N Mertens Edgar            1703   |  22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 1 - 0

8 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548   |  8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 Â½ - Â½

9 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679   |  24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 0 - 1

10 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512   |  10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 Â½ - Â½

11 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640   |  26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 0 - 1

12 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503   |  12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 0 - 1

13 13 2N Gatti Franco             ITA 1619   |  29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 0 - 1

14 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467   |  14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 0 - 1

15 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610   |  31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 1 - 0

16 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506   |  0 - F

17 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374   |  1 - F
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Lanzillotta Daniele      1 ITA 1619   |  1 Mindzak Jaroslav         1 1767 1 - 0

2 24 3N Magrone Gennaro          1 ITA 1527   |  3 (sconosciuto) 1 1782 1 - 0

3 26 2N Giordanetti Giuseppe     1 ITA 1508   |  5 2N Ruggeri Claudio          1 ITA 1703 0 - 1

4 6 2N Accardo Maurizio         1 ITA 1700   |  15 2N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1610 1 - 0

5 29 3N Battilani Cristian       1 ITA 1501   |  7 2N Mertens Edgar            1 1703 1 - 0

6 12 2N Brenninger Daniel        1 ITA 1632   |  19 3N Kofler Thomas            1 ITA 1566 1 - 0

7 32 NC Cesati Cassin Giorgio    1 ITA 1374   |  17 3N Rasulo Stefano           0.5 ITA 1590 0 - 1

8 2 2N Raccaro Andrea           0.5 ITA 1792   |  23 3N Pedevilla Philipp        0.5 ITA 1548 1 - 0

9 8 2N Pettarini Renato         0.5 ITA 1682   |  10 2N Sbalchiero Lorenzo       0.5 ITA 1658 1 - 0

10 4 2N Rizzi Volfango 0 1769   |  25 3N Pichler Hannes           0.5 ITA 1512 1 - 0

11 22 3N Cornaggia Ranieri Domenico0 ITA 1548   |  9 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1679 1 - 0

12 27 3N Dritsakos Alessio        0 ITA 1506   |  11 2N Lo Dico Angela           0 ITA 1640 1 - 0

13 31 NC Arnoulet Vanni           0 ITA 1392   |  13 2N Gatti Franco             0 ITA 1619 0 - 1

14 16 2N Quinto Raffaele          0 ITA 1598   |  21 2N Busso Giovanni           0 ITA 1550 1 - 0

15 18 2N Di Dario Dario           0 ITA 1586   |  28 3N Cepparrone Enrico        0 ITA 1503 1 - 0

16 20 3N Inserra Elisa            0 ITA 1551   |  30 NC Salustri Alessio         0 ITA 1467 1 - 0
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Ruggeri Claudio          2 ITA 1703   |  14 2N Lanzillotta Daniele      2 ITA 1619 0 - 1

2 24 3N Magrone Gennaro          2 ITA 1527   |  6 2N Accardo Maurizio         2 ITA 1700 0 - 1

3 29 3N Battilani Cristian       2 ITA 1501   |  12 2N Brenninger Daniel        2 ITA 1632 0 - 1

4 8 2N Pettarini Renato         1.5 ITA 1682   |  2 2N Raccaro Andrea           1.5 ITA 1792 Â½ - Â½

5 17 3N Rasulo Stefano           1.5 ITA 1590   |  16 2N Quinto Raffaele          1 ITA 1598 1 - 0

6 1 Mindzak Jaroslav         1 1767   |  20 3N Inserra Elisa            1 ITA 1551 Â½ - Â½

7 3 (sconosciuto) 1 1782   |  22 3N Cornaggia Ranieri Domenico1 ITA 1548 0 - 1

8 7 2N Mertens Edgar            1 1703   |  26 2N Giordanetti Giuseppe     1 ITA 1508 1 - 0

9 13 2N Gatti Franco             1 ITA 1619   |  27 3N Dritsakos Alessio        1 ITA 1506 0 - 1

10 15 2N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1610   |  32 NC Cesati Cassin Giorgio    1 ITA 1374 1 - 0

11 19 3N Kofler Thomas            1 ITA 1566   |  18 2N Di Dario Dario           1 ITA 1586 1 - 0

12 10 2N Sbalchiero Lorenzo       0.5 ITA 1658   |  23 3N Pedevilla Philipp        0.5 ITA 1548 1 - 0

13 25 3N Pichler Hannes           0.5 ITA 1512   |  9 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1679 1 - 0

14 28 3N Cepparrone Enrico        0 ITA 1503   |  11 2N Lo Dico Angela           0 ITA 1640 Â½ - Â½

15 30 NC Salustri Alessio         0 ITA 1467   |  21 2N Busso Giovanni           0 ITA 1550 Â½ - Â½

16 4 2N Rizzi Volfango 1 1769   |  31 NC Arnoulet Vanni           0 ITA 1392 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Accardo Maurizio         3 ITA 1700   |  12 2N Brenninger Daniel        3 ITA 1632 1 - 0

2 14 2N Lanzillotta Daniele      3 ITA 1619   |  17 3N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1590 1 - 0

3 2 2N Raccaro Andrea           2 ITA 1792   |  19 3N Kofler Thomas            2 ITA 1566 0 - 1

4 22 3N Cornaggia Ranieri Domenico2 ITA 1548   |  5 2N Ruggeri Claudio          2 ITA 1703 1 - 0

5 7 2N Mertens Edgar            2 1703   |  8 2N Pettarini Renato         2 ITA 1682 1 - 0

6 15 2N Rossi Cassani Gianni     2 ITA 1610   |  29 3N Battilani Cristian       2 ITA 1501 1 - 0

7 27 3N Dritsakos Alessio        2 ITA 1506   |  24 3N Magrone Gennaro          2 ITA 1527 1 - 0

8 25 3N Pichler Hannes           1.5 ITA 1512   |  1 Mindzak Jaroslav         1.5 1767 Â½ - Â½

9 20 3N Inserra Elisa            1.5 ITA 1551   |  10 2N Sbalchiero Lorenzo       1.5 ITA 1658 0 - 1

10 32 NC Cesati Cassin Giorgio    1 ITA 1374   |  3 (sconosciuto) 1 1782 0 - 1

11 26 2N Giordanetti Giuseppe     1 ITA 1508   |  16 2N Quinto Raffaele          1 ITA 1598 0 - 1

12 18 2N Di Dario Dario           1 ITA 1586   |  31 NC Arnoulet Vanni           1 ITA 1392 1 - 0

13 11 2N Lo Dico Angela           0.5 ITA 1640   |  13 2N Gatti Franco             1 ITA 1619 1 - 0

14 21 2N Busso Giovanni           0.5 ITA 1550   |  28 3N Cepparrone Enrico        0.5 ITA 1503 1 - 0

15 23 3N Pedevilla Philipp        0.5 ITA 1548   |  30 NC Salustri Alessio         0.5 ITA 1467 1 - 0

16 4 2N Rizzi Volfango 1 1769   |  9 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1679 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Lanzillotta Daniele      4 ITA 1619   |  6 2N Accardo Maurizio         4 ITA 1700 Â½ - Â½

2 19 3N Kofler Thomas            3 ITA 1566   |  7 2N Mertens Edgar            3 1703 1 - 0

3 12 2N Brenninger Daniel        3 ITA 1632   |  22 3N Cornaggia Ranieri Domenico3 ITA 1548 1 - 0

4 27 3N Dritsakos Alessio        3 ITA 1506   |  15 2N Rossi Cassani Gianni     3 ITA 1610 Â½ - Â½

5 10 2N Sbalchiero Lorenzo       2.5 ITA 1658   |  17 3N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1590 0 - 1

6 1 Mindzak Jaroslav         2 1767   |  18 2N Di Dario Dario           2 ITA 1586 1 - 0

7 16 2N Quinto Raffaele          2 ITA 1598   |  2 2N Raccaro Andrea           2 ITA 1792 Â½ - Â½

8 3 (sconosciuto) 2 1782   |  25 3N Pichler Hannes           2 ITA 1512 Â½ - Â½

9 5 2N Ruggeri Claudio          2 ITA 1703   |  24 3N Magrone Gennaro          2 ITA 1527 1 - 0

10 8 2N Pettarini Renato         2 ITA 1682   |  29 3N Battilani Cristian       2 ITA 1501 Â½ - Â½

11 11 2N Lo Dico Angela           1.5 ITA 1640   |  21 2N Busso Giovanni           1.5 ITA 1550 0 - 1

12 23 3N Pedevilla Philipp        1.5 ITA 1548   |  20 3N Inserra Elisa            1.5 ITA 1551 0 - 1

13 9 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1679   |  31 NC Arnoulet Vanni           1 ITA 1392 1 - 0

14 13 2N Gatti Franco             1 ITA 1619   |  26 2N Giordanetti Giuseppe     1 ITA 1508 0 - 1

15 28 3N Cepparrone Enrico        0.5 ITA 1503   |  32 NC Cesati Cassin Giorgio    1 ITA 1374 Â½ - Â½

16 4 2N Rizzi Volfango 1 1769   |  30 NC Salustri Alessio         0.5 ITA 1467 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Accardo Maurizio         4.5 ITA 1700   |  19 3N Kofler Thomas            4 ITA 1566 Â½ - Â½

2 12 2N Brenninger Daniel        4 ITA 1632   |  14 2N Lanzillotta Daniele      4.5 ITA 1619 Â½ - Â½

3 17 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA 1590   |  15 2N Rossi Cassani Gianni     3.5 ITA 1610 0 - 1

4 22 3N Cornaggia Ranieri Domenico3 ITA 1548   |  27 3N Dritsakos Alessio        3.5 ITA 1506 Â½ - Â½

5 5 2N Ruggeri Claudio          3 ITA 1703   |  1 Mindzak Jaroslav         3 1767 1 - 0

6 2 2N Raccaro Andrea           2.5 ITA 1792   |  7 2N Mertens Edgar            3 1703 0 - 1

7 20 3N Inserra Elisa            2.5 ITA 1551   |  3 (sconosciuto) 2.5 1782 1 - 0

8 21 2N Busso Giovanni           2.5 ITA 1550   |  8 2N Pettarini Renato         2.5 ITA 1682 0 - 1

9 29 3N Battilani Cristian       2.5 ITA 1501   |  10 2N Sbalchiero Lorenzo       2.5 ITA 1658 1 - 0

10 16 2N Quinto Raffaele          2.5 ITA 1598   |  25 3N Pichler Hannes           2.5 ITA 1512 Â½ - Â½

11 26 2N Giordanetti Giuseppe     2 ITA 1508   |  9 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1679 1 - 0

12 24 3N Magrone Gennaro          2 ITA 1527   |  18 2N Di Dario Dario           2 ITA 1586 1 - 0

13 30 NC Salustri Alessio         1.5 ITA 1467   |  11 2N Lo Dico Angela           1.5 ITA 1640 1 - 0

14 32 NC Cesati Cassin Giorgio    1.5 ITA 1374   |  13 2N Gatti Franco             1 ITA 1619 0 - 1

15 31 NC Arnoulet Vanni           1 ITA 1392   |  23 3N Pedevilla Philipp        1.5 ITA 1548 Â½ - Â½

16 4 2N Rizzi Volfango 1 1769   |  28 3N Cepparrone Enrico        1 ITA 1503 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Rossi Cassani Gianni     4.5 ITA 1610   |  14 2N Lanzillotta Daniele      5 ITA 1619 0 - 1

2 7 2N Mertens Edgar            4 1703   |  6 2N Accardo Maurizio         5 ITA 1700 1 - 0

3 19 3N Kofler Thomas            4.5 ITA 1566   |  5 2N Ruggeri Claudio          4 ITA 1703 1 - 0

4 27 3N Dritsakos Alessio        4 ITA 1506   |  12 2N Brenninger Daniel        4.5 ITA 1632 0 - 1

5 8 2N Pettarini Renato         3.5 ITA 1682   |  20 3N Inserra Elisa            3.5 ITA 1551 Â½ - Â½

6 17 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA 1590   |  22 3N Cornaggia Ranieri Domenico3.5 ITA 1548 0 - 1

7 1 Mindzak Jaroslav         3 1767   |  29 3N Battilani Cristian       3.5 ITA 1501 1 - 0

8 24 3N Magrone Gennaro          3 ITA 1527   |  16 2N Quinto Raffaele          3 ITA 1598 Â½ - Â½

9 25 3N Pichler Hannes           3 ITA 1512   |  26 2N Giordanetti Giuseppe     3 ITA 1508 0 - 1

10 10 2N Sbalchiero Lorenzo       2.5 ITA 1658   |  2 2N Raccaro Andrea           2.5 ITA 1792 Â½ - Â½

11 3 (sconosciuto) 2.5 1782   |  21 2N Busso Giovanni           2.5 ITA 1550 1 - 0

12 9 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1679   |  30 NC Salustri Alessio         2.5 ITA 1467 1 - 0

13 13 2N Gatti Franco             2 ITA 1619   |  28 3N Cepparrone Enrico        2 ITA 1503 Â½ - Â½

14 18 2N Di Dario Dario           2 ITA 1586   |  23 3N Pedevilla Philipp        2 ITA 1548 1 - 0

15 31 NC Arnoulet Vanni           1.5 ITA 1392   |  32 NC Cesati Cassin Giorgio    1.5 ITA 1374 Â½ - Â½

16 4 2N Rizzi Volfango 1 1769   |  11 2N Lo Dico Angela           1.5 ITA 1640 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Lanzillotta Daniele      6 ITA 1619   |  19 3N Kofler Thomas            5.5 ITA 1566 0 - 1

2 12 2N Brenninger Daniel        5.5 ITA 1632   |  7 2N Mertens Edgar            5 1703 1 - 0

3 6 2N Accardo Maurizio         5 ITA 1700   |  22 3N Cornaggia Ranieri Domenico4.5 ITA 1548 Â½ - Â½

4 15 2N Rossi Cassani Gianni     4.5 ITA 1610   |  1 Mindzak Jaroslav         4 1767 0 - 1

5 5 2N Ruggeri Claudio          4 ITA 1703   |  27 3N Dritsakos Alessio        4 ITA 1506 0 - 1

6 26 2N Giordanetti Giuseppe     4 ITA 1508   |  8 2N Pettarini Renato         4 ITA 1682 Â½ - Â½

7 20 3N Inserra Elisa            4 ITA 1551   |  16 2N Quinto Raffaele          3.5 ITA 1598 1 - 0

8 3 (sconosciuto) 3.5 1782   |  17 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA 1590 1 - 0

9 29 3N Battilani Cristian       3.5 ITA 1501   |  24 3N Magrone Gennaro          3.5 ITA 1527 1 - 0

10 2 2N Raccaro Andrea           3 ITA 1792   |  9 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1679 1 - 0

11 18 2N Di Dario Dario           3 ITA 1586   |  10 2N Sbalchiero Lorenzo       3 ITA 1658 1 - 0

12 11 2N Lo Dico Angela           2.5 ITA 1640   |  25 3N Pichler Hannes           3 ITA 1512 Â½ - Â½

13 21 2N Busso Giovanni           2.5 ITA 1550   |  13 2N Gatti Franco             2.5 ITA 1619 1 - 0

14 28 3N Cepparrone Enrico        2.5 ITA 1503   |  31 NC Arnoulet Vanni           2 ITA 1392 Â½ - Â½

15 30 NC Salustri Alessio         2.5 ITA 1467   |  32 NC Cesati Cassin Giorgio    2 ITA 1374 1 - 0

16 4 2N Rizzi Volfango 1 1769   |  23 3N Pedevilla Philipp        2 ITA 1548 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

1 Mindzak Jaroslav         
Elo Italia: 1767 Variaz: -33 Perf: 1680 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 169 0.72 1 1 1

2 N 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 148 0.7 0 1 1

3 B 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 216 0.78 Â½ 1 1

4 N 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 255 0.81 Â½ 1 1

5 B 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 181 0.74 1 2 2

6 N 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 64 0.59 0 2 2

7 B 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 266 0.82 1 3 3

8 N 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 157 0.71 1 4 4

5.87 4 4

2 Raccaro Andrea           
2N ITA Elo Italia: 1792 Variaz: -51 Perf: 1628 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 202 0.76 Â½ 0 0

2 B 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 244 0.8 1 1 1

3 N 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 110 0.65 Â½ 1 1

4 B 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 226 0.79 0 1 1

5 N 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 194 0.75 Â½ 1 1

6 B 7 2N Mertens Edgar            1703 89 0.62 0 1 1

7 N 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 134 0.68 Â½ 1 1

8 B 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 113 0.65 1 2 2

5.7 2 2

3 (sconosciuto)
  Elo FIDE: 1782 Perf: 1643 Media: 1529.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 1 0 1

2 N 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 0 0 1

3 B 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 0 0 1

4 N 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 1 0 2

5 B 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 Â½ 0 2

6 N 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 0 0 2

7 B 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 1 0 3

8 B 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 1 0 4

0 0 4

4 Rizzi Volfango
2N Elo Italia: 1769 Variaz: -18 Perf: 1539 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 203 0.76 0 0 0

2 B 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 257 0.82 1 1 1

3 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 377 0 F 1 1

4 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 90 0 F 1 1

5 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 302 0 F 1 1

6 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 266 0 F 1 1

7 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 129 0 F 1 1

8 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 221 0 F 1 1

1.58 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

5 Ruggeri Claudio          
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -39 Perf: 1574 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 152 0.7 1 1 1

2 N 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 195 0.75 1 2 2

3 B 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 84 0.62 0 2 2

4 N 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 155 0.71 0 2 2

5 B 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 176 0.73 1 3 3

6 B 1 Mindzak Jaroslav         1767 -64 0.41 1 4 4

7 N 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 137 0.68 0 4 4

8 B 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 197 0.75 0 4 4

5.35 4 4

6 Accardo Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 12 Perf: 1736 Media: 1594.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 150 0.7 1 1 1

2 B 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 90 0.62 1 2 2

3 N 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 173 0.73 1 3 3

4 B 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 68 0.59 1 4 4

5 N 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 81 0.61 Â½ 4 4

6 B 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 134 0.68 Â½ 4 4

7 N 7 2N Mertens Edgar            1703 -3 0.5 0 4 4

8 B 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 152 0.7 Â½ 4 4

5.13 4 4

7 Mertens Edgar            
2N Elo Italia: 1703 Variaz: 3 Perf: 1712 Media: 1616.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 155 0.71 1 1 1

2 N 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 202 0.76 0 1 1

3 B 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 195 0.75 1 2 2

4 B 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 21 0.53 1 3 3

5 N 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 137 0.68 0 3 3

6 N 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -89 0.38 1 4 4

7 B 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 3 0.5 1 5 5

8 N 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 71 0.6 0 5 5

4.91 5 5

8 Pettarini Renato         
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -12 Perf: 1645 Media: 1601.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 134 0.68 Â½ 0 0

2 B 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 24 0.53 1 1 1

3 B 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -110 0.35 Â½ 1 1

4 N 7 2N Mertens Edgar            1703 -21 0.47 0 1 1

5 B 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 181 0.74 Â½ 1 1

6 N 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 132 0.68 1 2 2

7 B 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 131 0.68 Â½ 2 2

8 N 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 174 0.73 Â½ 2 2

4.86 2 2
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

9 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -84 Perf: 1378 Media: 1535.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 152 0.7 0 0 0

2 N 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 131 0.68 0 0 0

3 N 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 167 0.72 0 0 0

4 4 2N Rizzi Volfango 1769 -90 1 F 0 1

5 B 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 287 0.84 1 1 2

6 N 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 171 0.73 0 1 2

7 B 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 212 0.77 1 2 3

8 N 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -113 0.35 0 2 3

4.79 2 3

10 Sbalchiero Lorenzo       
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -51 Perf: 1509 Media: 1595.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 146 0.7 Â½ 0 0

2 N 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 -24 0.47 0 0 0

3 B 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 110 0.65 1 1 1

4 N 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 107 0.65 1 2 2

5 B 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 68 0.59 0 2 2

6 N 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 157 0.71 0 2 2

7 B 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -134 0.32 Â½ 2 2

8 N 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 72 0.6 0 2 2

4.69 2 2

11 Lo Dico Angela           
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -78 Perf: 1366 Media: 1523.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 132 0.68 0 0 0

2 N 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 134 0.68 0 0 0

3 N 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 137 0.68 Â½ 0 0

4 B 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 21 0.53 1 1 1

5 B 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 90 0.62 0 1 1

6 N 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 173 0.73 0 1 1

7 4 2N Rizzi Volfango 1769 -129 1 F 1 2

8 B 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 128 0.67 Â½ 1 2

4.59 1 2

12 Brenninger Daniel        
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 57 Perf: 1832 Media: 1580.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 129 0.67 1 1 1

2 B 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 66 0.59 1 2 2

3 N 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 131 0.68 1 3 3

4 N 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 -68 0.41 0 3 3

5 B 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 84 0.62 1 4 4

6 B 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 13 0.52 Â½ 4 4

7 N 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 126 0.67 1 5 5

8 B 7 2N Mertens Edgar            1703 -71 0.4 1 6 6

4.56 6 6
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FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

13 Gatti Franco             
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -84 Perf: 1356 Media: 1496.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 118 0.66 0 0 0

2 N 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 227 0.79 1 1 1

3 B 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 113 0.65 0 1 1

4 N 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 -21 0.47 0 1 1

5 B 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 111 0.65 0 1 1

6 N 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 245 0.8 1 2 2

7 B 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 116 0.66 Â½ 2 2

8 N 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 69 0.6 0 2 2

5.28 2 2

14 Lanzillotta Daniele      
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 66 Perf: 1823 Media: 1629.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 152 0.7 1 1 1

2 B 1 Mindzak Jaroslav         1767 -148 0.3 1 2 2

3 N 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -84 0.38 1 3 3

4 B 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 29 0.54 1 4 4

5 B 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 -81 0.39 Â½ 4 4

6 N 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 -13 0.48 Â½ 4 4

7 N 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 9 0.51 1 5 5

8 B 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 53 0.57 0 5 5

3.87 5 5

15 Rossi Cassani Gianni     
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 0 Perf: 1600 Media: 1556.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 218 0.78 1 1 1

2 N 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 -90 0.38 0 1 1

3 B 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 236 0.8 1 2 2

4 B 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 109 0.65 1 3 3

5 N 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 104 0.64 Â½ 3 3

6 N 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 20 0.53 1 4 4

7 B 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 -9 0.49 0 4 4

8 B 1 Mindzak Jaroslav         1767 -157 0.29 0 4 4

4.56 4 4

16 Quinto Raffaele          
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -15 Perf: 1557 Media: 1599.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Mindzak Jaroslav         1767 -169 0.28 0 0 0

2 B 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 48 0.57 1 1 1

3 N 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 8 0.51 0 1 1

4 N 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 90 0.62 1 2 2

5 B 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -194 0.25 Â½ 2 2

6 B 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 86 0.62 Â½ 2 2

7 N 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 71 0.6 Â½ 2 2

8 N 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 47 0.57 0 2 2

4.02 2 2
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17 Rasulo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -6 Perf: 1561 Media: 1622.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -202 0.24 Â½ 0 0

2 N 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 216 0.78 1 1 1

3 B 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 -8 0.49 1 2 2

4 N 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 -29 0.46 0 2 2

5 N 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 -68 0.41 1 3 3

6 B 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 -20 0.47 0 3 3

7 B 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 42 0.56 0 3 3

8 N 3 (sconosciuto) 1782 -192 0.25 0 3 3

3.66 3 3

18 Di Dario Dario           
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 3 Perf: 1571 Media: 1592.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 (sconosciuto) 1782 -196 0.25 0 0 0

2 B 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 83 0.61 1 1 1

3 N 19 3N Kofler Thomas            ITA 1566 20 0.53 0 1 1

4 B 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 194 0.75 1 2 2

5 N 1 Mindzak Jaroslav         1767 -181 0.26 0 2 2

6 N 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 59 0.58 0 2 2

7 B 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 38 0.55 1 3 3

8 B 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 -72 0.4 1 4 4

3.93 4 4

19 Kofler Thomas            
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 114 Perf: 1939 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Rizzi Volfango 1769 -203 0.24 1 1 1

2 N 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 -66 0.41 0 1 1

3 B 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 -20 0.47 1 2 2

4 N 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -226 0.21 1 3 3

5 B 7 2N Mertens Edgar            1703 -137 0.32 1 4 4

6 N 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 -134 0.32 Â½ 4 4

7 B 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -137 0.32 1 5 5

8 N 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 -53 0.43 1 6 6

2.72 6 6

20 Inserra Elisa            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 63 Perf: 1709 Media: 1650.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -152 0.3 0 0 0

2 B 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 84 0.62 1 1 1

3 N 1 Mindzak Jaroslav         1767 -216 0.22 Â½ 1 1

4 B 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 -107 0.35 0 1 1

5 N 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 3 0.5 1 2 2

6 B 3 (sconosciuto) 1782 -231 0.21 1 3 3

7 N 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 -131 0.32 Â½ 3 3

8 B 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 -47 0.43 1 4 4

2.95 4 4

FSI - FE 49. IMPERIA (0703047C) - IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

FE 49. IMPERIA (0703047C)
IMPERIA - 02-09-2007 - 09-09-2007

21 Busso Giovanni           
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: 9 Perf: 1562 Media: 1623.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 -150 0.3 0 0 0

2 N 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 -48 0.43 0 0 0

3 N 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 83 0.61 Â½ 0 0

4 B 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 47 0.57 1 1 1

5 N 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 -90 0.38 1 2 2

6 B 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 -132 0.32 0 2 2

7 N 3 (sconosciuto) 1782 -232 0.21 0 2 2

8 B 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 -69 0.4 1 3 3

3.22 3 3

22 Cornaggia Ranieri Domenico
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 66 Perf: 1719 Media: 1661.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mertens Edgar            1703 -155 0.29 0 0 0

2 B 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 -131 0.32 1 1 1

3 N 3 (sconosciuto) 1782 -234 0.21 1 2 2

4 B 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -155 0.29 1 3 3

5 N 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 -84 0.38 0 3 3

6 B 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 42 0.56 Â½ 3 3

7 N 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 -42 0.44 1 4 4

8 N 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 -152 0.3 Â½ 4 4

2.79 4 4

23 Pedevilla Philipp        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -33 Perf: 1432 Media: 1589.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 2 2N Raccaro Andrea           ITA 1792 -244 0.2 0 0 0

3 N 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 -110 0.35 0 0 0

4 B 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 81 0.61 1 1 1

5 B 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 -3 0.5 0 1 1

6 N 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 156 0.71 Â½ 1 1

7 N 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 -38 0.45 0 1 1

8 4 2N Rizzi Volfango 1769 -221 1 F 1 2

3.14 1 2

24 Magrone Gennaro          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 18 Perf: 1569 Media: 1631.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 -152 0.3 1 1 1

2 B 3 (sconosciuto) 1782 -255 0.19 1 2 2

3 B 6 2N Accardo Maurizio         ITA 1700 -173 0.27 0 2 2

4 N 27 3N Dritsakos Alessio        ITA 1506 21 0.53 0 2 2

5 N 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -176 0.27 0 2 2

6 B 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 -59 0.42 1 3 3

7 B 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 -71 0.4 Â½ 3 3

8 N 29 3N Battilani Cristian       ITA 1501 26 0.54 0 3 3

2.92 3 3
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25 Pichler Hannes           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 36 Perf: 1607 Media: 1675.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 4 2N Rizzi Volfango 1769 -257 0.18 0 0 0

3 B 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 -167 0.28 1 1 1

4 B 1 Mindzak Jaroslav         1767 -255 0.19 Â½ 1 1

5 N 3 (sconosciuto) 1782 -270 0.17 Â½ 1 1

6 N 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 -86 0.38 Â½ 1 1

7 B 26 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1508 4 0.51 0 1 1

8 N 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 -128 0.33 Â½ 1 1

2.34 1 1

26 Giordanetti Giuseppe     
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 57 Perf: 1685 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 -132 0.32 1 1 1

2 B 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -195 0.25 0 1 1

3 N 7 2N Mertens Edgar            1703 -195 0.25 0 1 1

4 B 16 2N Quinto Raffaele          ITA 1598 -90 0.38 0 1 1

5 N 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 -111 0.35 1 2 2

6 B 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 -171 0.27 1 3 3

7 N 25 3N Pichler Hannes           ITA 1512 -4 0.49 1 4 4

8 B 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 -174 0.27 Â½ 4 4

2.58 4 4

27 Dritsakos Alessio        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 75 Perf: 1770 Media: 1611.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 33 0 F 0 0

2 B 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 -134 0.32 1 1 1

3 N 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 -113 0.35 1 2 2

4 B 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 -21 0.47 1 3 3

5 B 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 -104 0.36 Â½ 3 3

6 N 22 3N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1548 -42 0.44 Â½ 3 3

7 B 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 -126 0.33 0 3 3

8 N 5 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -197 0.25 1 4 4

2.52 4 4

28 Cepparrone Enrico        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -33 Perf: 1384 Media: 1541.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 -129 0.33 0 0 0

2 N 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 -83 0.39 0 0 0

3 B 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 -137 0.32 Â½ 0 0

4 N 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 -47 0.43 0 0 0

5 B 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 129 0.67 Â½ 0 0

6 4 2N Rizzi Volfango 1769 -266 1 F 0 1

7 N 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 -116 0.34 Â½ 0 1

8 B 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 111 0.65 Â½ 0 1

3.13 0 1
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29 Battilani Cristian       
3N ITA Elo Italia: 1501 Variaz: 63 Perf: 1693 Media: 1649.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 -118 0.34 1 1 1

2 B 7 2N Mertens Edgar            1703 -202 0.24 1 2 2

3 B 12 2N Brenninger Daniel        ITA 1632 -131 0.32 0 2 2

4 N 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 -109 0.35 0 2 2

5 N 8 2N Pettarini Renato         ITA 1682 -181 0.26 Â½ 2 2

6 B 10 2N Sbalchiero Lorenzo       ITA 1658 -157 0.29 1 3 3

7 N 1 Mindzak Jaroslav         1767 -266 0.18 0 3 3

8 B 24 3N Magrone Gennaro          ITA 1527 -26 0.46 1 4 4

2.44 4 4

30 Salustri Alessio         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -3 Perf: 1464 Media: 1565.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lanzillotta Daniele      ITA 1619 -152 0.3 0 0 0

2 N 20 3N Inserra Elisa            ITA 1551 -84 0.38 0 0 0

3 B 21 2N Busso Giovanni           ITA 1550 -83 0.39 Â½ 0 0

4 N 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 -81 0.39 0 0 0

5 4 2N Rizzi Volfango 1769 -302 1 F 0 1

6 B 11 2N Lo Dico Angela           ITA 1640 -173 0.27 1 1 2

7 N 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 -212 0.23 0 1 2

8 B 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 93 0.63 1 2 3

2.59 2 3

31 Arnoulet Vanni           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -15 Perf: 1330 Media: 1559.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 -218 0.22 0 0 0

2 B 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 -227 0.21 0 0 0

3 4 2N Rizzi Volfango 1769 -377 1 F 0 1

4 N 18 2N Di Dario Dario           ITA 1586 -194 0.25 0 0 1

5 N 9 2N Liviabella Lucio         ITA 1679 -287 0.16 0 0 1

6 B 23 3N Pedevilla Philipp        ITA 1548 -156 0.29 Â½ 0 1

7 B 32 NC Cesati Cassin Giorgio    ITA 1374 18 0.53 Â½ 0 1

8 N 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 -111 0.35 Â½ 0 1

2.01 0 1

32 Cesati Cassin Giorgio    
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -27 Perf: 1272 Media: 1566.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 34 1 F 0 1

2 B 17 3N Rasulo Stefano           ITA 1590 -216 0.22 0 0 1

3 N 15 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1610 -236 0.2 0 0 1

4 B 3 (sconosciuto) 1782 -408 0.08 0 0 1

5 N 28 3N Cepparrone Enrico        ITA 1503 -129 0.33 Â½ 0 1

6 B 13 2N Gatti Franco             ITA 1619 -245 0.2 0 0 1

7 N 31 NC Arnoulet Vanni           ITA 1392 -18 0.47 Â½ 0 1

8 N 30 NC Salustri Alessio         ITA 1467 -93 0.37 0 0 1

1.87 0 1
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